
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 23. marca 1978 Št 7

VSEBINA

OBČINA KR Š KO:
73. Odlok o ukinitvi sklada za restavriranje in ureditev kosta

njeviškega gradu in drugih spomeniško varstvenih objek
tov in kulturnih spomenikov

74. Odlok o ukinitvi občinskega sklada za kmetijstvo
75. Odlok o podelitvi d omicila IV. SNOUB „Matija Gubec“ 

v občini Krško
76. Odločba o razdelitvi zemljišča iz komasacijskega 

območja delov k. o. Veliko Mraševo in k. o. Veliki 
Podlog med udeležence

OBČINA Č R N O M E L J :
77. Odlok o imenovanju novih ulic na območju mesta Čmo-

78. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov občine Črnomelj

OBČINA K O Č E V J E :
79. Ugotovitveni sklep Občinske zdravstvene skupnosti 

Kočevje, da so občani sprejeli samoupravni sporazum o 
temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti Kočevje v 
obdobju 1976-1980

OBČINA M E T L I K A :
80. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov občine Metlika
81. Poročilo o izidu referenduma v vasi Gor. Suhor v krajev

ni skupnosti Suhor
82. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci

ranje izgradnje kanalizacije v Gor. Suhorju, za asfalti
ranje ceste ter za rekonstrukcijo poljskih poti za obdobje 
od 1. 4. 1978 do 31.12. 1981

Občina Kr ško
73.

Na podlagi 56. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe
nih potreb v družbenopo
litičnih skupnostih (Ur. 1. SRS, 
št. 39—461/74) in 160. člena 
statuta občine Krško (Skupš
činski Dolenjski list št.
19-193/74) je občinska skupš
čina Krško na seji zbora združe
nega dela dne 28. februarja 
1978 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. februarja 
1978 sprejela

ODLOK 
o ukinitvi sklada za restavri
ranje in ureditev kostanje- 
viškega gradu in drugih spome
niško varstvenih objektov in 
kulturnih spomenikov

1. člen
Sklad za restavriranje in 

ureditev kostanjeviškega gradu 
in drugih spomeniško varstve
nih objektov in kulturnih spo
menikov, ki je bil ustanovljen z 
odlokom o ustanovitvi sklada 
za restavriranje kostanjeviškega 
gradu in drugih spomeniško 
varstvenih objektov in kultur

nih spomenikov (Skupščinski 
Dolenjski Ust št. 4—45/74), se 
ukine z dnem 28. februarja 
1978.

2. člen
Vsa sredstva in njihove vire 

dosedanjega sklada prevzame 
samoupravna interesna skup
nost za kulturno dejavnost 
občine Krško. Ne glede na 
določilo prvega odstavka tega 
člena pa se osnovna sredstva, 
ugotovljena z inventuro, 
dodelijo gradbeni skupini pri 
Agrokombinatu Krško brez 
obveznosti vračila.

Prav tako se prenesejo sred
stva skupne porabe iz naslova 
prispevka za stanovanjsko 
izgradnjo ter njihovi viri na 
Agrokominat Krško.

3. člen
Zaključni račun dosedanjega 

sklada sprejme upravni odbor 
dosedanjega sklada.

4. člen
S prenosom sredstev in virov 

preneha delo upravnega odbora 
sklada.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1-402—13/78 
Datum: 28. 2. 1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Krško:
SILVO GORENC, 1. r.

74.

Na podlagi 56. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe
nih potreb v družbenopo
litičnih skupnostih (Ur. 1. SRS, 
št. 39—461/74) in 160. člena 
statuta občine Krško (Skupš
činski Dolenjski list št. 
19/193/74) je občinska skupš
čina Krško na seji zbora združe
nega dela dne 28. februarja 
1978 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. februarja 
1978 sprejela

O D L O K  
o ukinitvi občinskega sklada za 
kmetijstvo

1. člen
Občinski sklad za kmetijstvo, 

ki je bil ustanovljen z odlokom 
o ustanovitvi občinskega sklada 
za kmetijstvo (Ur. vestnik 
okraja Celje š t  25-262/63), se

ukine z dnem 28. februarja 
1978.

2. člen
Denarna sredstva sklada, ki 

so na dan ukinitve na tekočem 
računu, se v celoti prenesejo 
Agrokombinatu Krško, TOZD 
kooperacija, namensko za 
kmetijsko pospeševalno službo.

3. člen
Obveznosti dosedanjega skla

da, ki izvirajo iz družbenega 
dogovora o uresničevanju 
dolgoročnega programa razvoja 
kmetijstva za obdobje 
1974-1980 za pokrivanje 
zakonskih obveznosti za nado
mestilo dela obresti za investi
cije v zasebnem kmetijstvu in 
sofinanciranje kmetijske pospe
ševalne službe po posebnem 
družbenem dogovoru v regiji, 
prevzame proračun občine. 
Prav tako tudi izplačevanje pre
živnin in zdravstvenega varstva 
kmetov-arondirancev.

4. člen
Zaključni račun dosedanjega 

sklada sprejme upravni odbor. 
Po sprejetju zaključnega računa 
preneha delo upravnega odbora 
sklada.



STRAN 46 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1-402-14/78 
Datum: 28. 2. 1978

Predsednik 
občinsk e skupščine 

Krško:
SILVO GORENC, 1. r.

75.

Na podalgi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  19—193/74) 
je občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
28. 2. 1978, na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 28. 2. 
1978 in na seji družbenopo
litičnega zbora dne 28. 2. 1978 
sprejela

O D L O K  
o podelitvi domicila IV. 
SNOUB „Matija Gubec“ v 
občini Krško

1. člen
Skupščina občine Krško 

podeluje IV. SNOUB ,.Matija 
Gubec“ domicil v občini Krško..

2. člen
Na osnovi tega odloka se IV. 

SNOUB ..Matija Gubec" podeli 
listina o domicilu.

3. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -93-1 /78
Datum: 28. 2. 1978

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

76.

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE KRŠKO 
Cesta krških žrtev 14

Številka: 3-462-5/76 
Datum: 10. marec 1978

Oddelek za gospodarstvo in finance skupščine občine Krško 
izdaja na podlagi predloga odbora komasacijskih udeležencev z dne 
20. II. 1978 o novi razdelitvi zemljišč 81. člena zakona o kmetij
skih zemljiščih (Ur. L SRS št 26/73 in 24/75), navodil za izva
janje komasacij kmetijskih zemljišč (Ur. L SRS, š t 25/75) in 202. 
člena zakona o splošnem upravnem postopku (Ur. L SFRJ, š t 
18/65) naslednjo

ODLOČBO
1) Zemljišča iz komasacijskega območja delov k. o. Veliko Mraševo 
in k. o. Veliki Podlog, ki so navedena v odločbi Skupščine občine 
Krško š t: 3 -462-5 /76  dne 19. VII. 1976, se razdelijo med udele
žence takole:

Bizjak Ignacu in Bizjak Angeli, roj. Brvar iz Kalce-Nakla št. 
23, ki sta vložila v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o . V eliko  Mraševo v

Š t  e v i l k a V rs ta P o v rš in a V rednost
p a re . ZKV p o s.

l i s t a
rab e k . r . ha a m^ c e n .e n o t

1C24 647 379 n jiv a 5 21 33 17 566,31
1 6 4 o /l 647 379 tr a v n ik 6 9 22 2 95o,4o
164o/2 647 379 tr a v n ik 6 2 82 2 157,3o

22 674,01
Z a ra d i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :

93 ,59

22 58o,42

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V elik o  Mraševo 
2349 647 379 n j iv a

Bučar Alojzu iz Klace Nakla š t 31, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a Vrsta k.r. P o v rš in a ,
pare. ZKV pos. rabe ha a m

lis ta
K .o . V eliko  Mraševo
1526/1  77 77 t r a v n ik 4 18 33
1526/2  77 77 travnik 4 6 05
1641 77 77 njiva 5 32 91
1670 77 77 travnik 4 23 78

K .o . V e lik i  P odlog
2151 336 178 njiva 5 1 35 55
2186 336 178 njiva 5 48 82

travnik 5 19 49
2211/1  336 178 pašnik 5 . J-5 7 5 -

V rednost 
c e n .e n o t

5865,60
4628,25

27161,37
10290,16

118878,50

46205,10  
7460.00

3 30 14 245871,8o
Z a ra d i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se. 
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za  0 ,4 1 #  -  1014,83
Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a  2 44 85^797

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V e lik i  P odlog
3023 77V.M. 77V.M. n j iv a
3024 336 178 n j iv a

51 82 
-IZJfcl

2 69 23

47747,49
^ 71,09,.fr.8
244856,97

Pri zemljiško knjižnem vložku š t 77 ostanejo naslednja breme
na:

vloženo 25. junija 1924, dn. št 521
Vknjiži se zastavna pravica v varnosti poviška očetskega 

dedinskega deleža Janeza Bučar iz Kalc š t 3 v znesku devetnajst- 
tisočoetsto dinarjev s 5 % obrestmi

Vloženo 24. 9.1969, dn. š t 1184/69
Po pogodbi se vknjiži zastavna pravica za posojilno teijatev 

DBH Novo mesto, podružnice v Krškem, v znesku štiritisoč novih 
dinarjev (4.000,00). ..

Vloženo 28. 8. 1975. dn. št 1033/75
Vknjiži se zastavna pravica za posojilno teijatev Ljublj. banke, 

podruž. Krško, v znesku tridesettisoč novih din (30.000,00).
Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 

naravo, ki jih je dolžan plačati Bučar Alojz iz Kalce Nakla š t 31 
so: 192 din x 2,6923 ha = 516,90 din.

Bučar Andreju iz Kalce Nakla š t 31, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a  
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a

K .o . V e lik i  P odlog 
219o 1175 178

V ra ta
ra b e  h . r

n j iv a  5 
t r a v n ik  5

P o v rš in a -  
ha a  m

V rednost 
c e n .e n o t

29 82 
3 68 26 79o .oo

33 5o 26 79o .oo
Z arad i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za 0 ,4 1 $

Skupna v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a :

-  llo ,5 8  
26 679 .42

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V eliko  Mraševo
2358 1175V. P . 178V. F . n j  iv a 33 83 26 6 7 9 ,42

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
avo, ki jih je dolžan plačati Bučar Andrej iz Kalce Nakla š t 31,

30 05 22 5 8 0 ,42

naravo,
so: 192 din x 0,3383 ha — 64,95 din.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki sta jih dolžna plačati Bizjak Ignac in Bizjak Angela, roj. 
Brvar iz Kalce—Nakla št 23, so: 192 din x 0,3005 ha = 57,70 din.

Bučar Francu iz Velikega Podlogu š t 2, ki je vložil v komasa
cijski sklad naslednja zemljišča:



84i
$ir

«w
w»

#y5z
-- 

Af
6fr

i)ii
 •

»'T
.ssn

 
ras

fN
an

oa S rk w !x A  i: .. SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN47

K.o-. V e lik i  P odlog  ' lA

Š t e v i l k a  V rs ta
p a rp . Z1CV p o s . rab e  

l i s t a

J: r,l: _ / Rf3»

k . r .  ha
P o v rš in a ,

2211/2  1173 178 n j iv a
tr a v n ik

45 43 
8 95

V rednost 
c e n . e n o t .

43 794,14

. Colarič Francu iz Kalce Nakla št 5, ki je v komasacijski sklad 
vložil naslednja zemljišča:

54 38.Z a rad i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se 
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,4i;6

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m ljiš č a !

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e l ik i  P odlog
3025 1175 178 n j iv a

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Bučar Franc iz Velikega Podloga št 
2, so: 192 din x 0,5272 ha =101,20 din.

Bučar Ivani iz Kalce Nakla š t 39, ki je vložila v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

š t e v i l k a
p a re .  ZKV p o s .

l i s t a

K .o .V e lik i P odlog

S > 1174 178

V rs ta
rabe

n j iv a

k . r .
P o v rš in a  
ha a

V rednost 
c e n .e n o t

32 05 3o 19o,oo

32 o5 3o 19o,oo
Z arad i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se
z n a n jša  v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o,4l?S -  124,61

« 'S k iy u ii v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  jo o65.39

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e lik i  Podlog
3022 1174 178 n j iv a 32 65 30 065,39

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Bučar Ivana iz Kalce Nakla š t 39, 
so: 192 din x 0,3265 ha = 62,70 din.

Bučar Neži iz Kalce Nakla š t 31, ki je vložila v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a  
p a r e . ZKV f i s t a

K .o .V e lik o  Mraševo
1625
I 660

856
856

82
819

V rs ta
rab e

n j i v a
n j i v a

h . r .  ha
P o v rš in a ,

5
5

18 76 
21 73

V rednost 
c e n .e n o t

15 524,oo
17 527,91

4o 49 35  0 5 1 .9 1
Z a ra d i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41*/.- - 1 ? 6 ,4 2

skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K . o . V eliko  Mraševo
2359 856 82 n j iv a  4 41 91

t i t e v i l k a  
p a re .  ZKV p o s .

l i s t a

V rs ta
rab e

P o v rš in a
k . r .  ha

43 79^ ,14  

-  1 8 0 ,7 6  

43 613.38

52 72 43 613 ,38

K .0 . V eliko Kraševo

1621 78 14o n j iv a 5
tr a v n ik 5

1637/1 78 14o t r a v n ik 6
1637/2 78 14o tr a v n ik 6
1663 78 14o n j iv a 5
17*5 78 14o n j iv a 4

K .0 . V e lik i  Podlog

2284 78 603 n j iv a 5
tr a v n ik 5

49

lo  76 
2 24 
9 41 

13 95

3o 24
3 29

V rednost 
c e n .e n o t

2o 1 7 o , l l  
3 443 ,2o  
1 7 1 3 ,6 o  
7 4 3 6 ,4 5  

11 8 1 5 ,6 5

28 622 ,14

z a ra d i  po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se
9 6  o2 73  2 o l ,1 5

zm anjja v re d n o s t v loženega  z e m ljišč a  za o , 14$ -  3o2,14

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  72 8 9 9 .o l
d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V eliko  Mraševo
2348 78 140 n j iv a  4 87 52 72 899,01

Pri zemljiško knjižnem vložku št 78 ostanejo naslednja breme
na:

vloženo 28. 2. 1964, dn. št 339/64
Vknjižena služnostna pravica dosmrtnega stanovanja v hiši š t 

26 Kalce—Naklo in stvarno breme popolne oskrbe dosmrtne v 
korist Colarič Ani, roj. Bučar, in Colarič Ani ml., obe iz Kalce— 
Naklo številka 26.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Colarič Franc iz Kalce-Nakla št 5, 
so: 192 x 0,8752 ha = 168,05 din.

Flajšman Francu iz Kalce Naklo š t  21, ki je vložil v komasa
cijski sklad naslednja zemljišča:

3 t  f v i l k a V rs ta P o v rš in a V rednost
p a r e . ZKV p o s . rab e  k ,. r . 2ha a m c e n .e n o t

l i s t a
K .0 . V eliko  Mra.jevo

1524/1 67 93 tr a v n ik 4 lo  31 3 299,2o
1524/2 67 93 tr a v n ik 4 2 11 1 614 ,15
16*5 67 93 n j iv a 5 26 95 22 146,05

K .0 . V e lik i  P odlog

2134 67YH. 231 njiva* 5 73 25
neplodno 17 82 39 OO•00&OJ

2179 67VM. 2 i l n j iv a 5 69 89
tr a v n ik 5 4 95 65 9o4,3o

22o2 6 7 2 3 1 n j iv a 5 51 99 42 6 o4 ,5 3
22ol 6 7 m  231 tr a v n ik 7 4 61

v in o g rad 6 11 9o 8 281,oo

. / 2 73 78 183 117,23
Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,4195 

Skupna v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a :

J A  9 1 ^
d o d e l i  z e m lj iš č a :  
K .o . V e lik i  Podlog
3029 67VM 231 n j iv a  4 1 75 18
3030 67VM 231 v in o g rad  6 8 91
3031 67VM 231 v in o g rad  6 9 86
3055 67VM 231 n j iv a  4 6 92
3056 . 67VM 231 n j iv a  5 50 50

32 915 ,49 3057 67VM 231 neplodno 33 86

-  755 ,22  

182 3 6 1 .4 1 )

133 164 ,08
4 713,39
5 215 ,94  
4 99o,90

34 277 ,10  
 0 .0 0

2 85 23 182 361,41

StroSki prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v Pri zemljiško knjižnem vložku št 67 ostaneio naslednja breme- 
naravo, ki jih je dolžna plačati Bučar Neža iz Kalce Nakla š t 31, na: J
so: 192 din x 0,4191 ha = 80,45 din. vloženo 10. 2. 1970, dn. š t 157/70,1 65/70



STRAN 48 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

Vknjiži se zastavna pravica za izvršljivo terjatev na zapadlih 
družbenih dajatvah v znesku štiritisočpetstodevetindvajset novih 
dinarjev 75/100 v korist občine Krško.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Flajšman Franc iz Kalce—Nakla št 
21, so: 192 din X 2,8523 ha = 547,65 din.

Flajšman Jožetu iz Kalce Nakla š t 19, ki je vložil v komasa
cijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik i  Podlog

š t e v i l k a
p a re .  ZKV p o s .

l i s t a

V rs ta
rabe

P o v rš in a
k . r .  ha

2295 795 868 n j iv a 25 97

V rednost 
c e n .e n o t

25 97o ,oo

2? ,97,
Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za : o ,41*

«=-Skupna v re d n o s t v loženega z e m lj iš č a :

d o d e l i  z e m ljiš č a :

K .o .
3028

V e lik i  P odlog 
795 888 n j iv a  4 34 40

Pri zemljiško knjižnem vložku š t 795 ostanejo naslednja 
bremena:

vloženo 14. 5. 1955, dn. š t 1191/55
Na podlagi izročilne pogodbe z dne 11. decembra 1953 VR 

1373/53 se vknjiži prepoved odtujitve in obremenitve v korist 
Flajšman Franca iz Kalce—Nakla š t 9.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Flajšman Jože iz Kalce—Nakla š t 
19, so: 192 din x  0,3440 ha -  66,05 din.

Jurca Heleni, roj. Markič iz Kalce-Nakla š t 16, ki je vložila v 
komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik o  Mraševo

Š t  e v i l k  a V rs ta P o v rš in a V rednost

p a r e . ZKV p o s . rabe k . r . ha a m^ c e n .e n o t
l i s t a

1 5 2 o /l 3oo lo o tr a v n ik 4 4 07 1 3o2,4o

152o/3 3oo lo o tr a v n ik 4 1 83 1 399 ,95

1649/1 3oo lo o n j iv a 5 8 89 7 439 ,63
1744/2 3oo lo o n j iv a 4 23 82 2o 175 ,54

Z arad i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se  
zm enjaa v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za :

tf-Skupna v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a :

38 61 

0.41*

3o 317,52

-  125 ,14  

3o 192 ,58

25 97o.oo

-  lo 7 ,1 9  

25 862.81

25 862,81

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V e lik o  Mraševo
2369 300 100 n j iv a 35 70 30 192 ,38

Pri zemljiško knjižnem vložku š t 300 ostanejo naslednja bre
mena:

Vloženo 9. 6. 1958, dn. š t 1770/58
Vknjiži se služnostna pravica stanovanja v korist Nečemer 

Marije iz Kalce-Naklega š t 16.
Vloženo 4. 6. 1971, dn. š t 987/71.
Po pogodbi o posojilu z dne 26. 5. 1971, št

3-402-18/71—48 se vknjiži zastavna pravica za posojilno terjatev 
sklada za reševanje stanovanjskih vprašanj borcev NOV pri skupš
čini občine Krško v znesku petnajsttisoč dinarjev z 2 % 15.000,00 
obrestmi in varščino 150,00 din.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Jurca Helena roj. Marčič iz Kalce 
Nakla št 16, so: 192 din x 0,3570 ha = 68.54 din.

Jenič Mariji, roj. Bučar iz Kalce-Nakla 24, ki je vložila v 
komasacijski sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a  
p a r e . ZKV p o s.

l i s t a

V rs ta
rab e

P o v rš in a
k . r .  ha m

V rednost 
c e n .e n o t

68 82 tr a v n ik 6 16 74 7 668 ,7o
68 82 tr a v n ik 6 2 55 1 95o,75
68 82 tr a v n ik 4 12 o5 3 856,oo
68 82 tr a v n ik 4 3 o l 2 3o2,65

899 77 n j iv a
p a šn ik

4
5

32 77 
7 lo 25 o71,52

K .o .V e lik o  Mraševo

1 5 o 9 /l
15o9/2
1527/1
1527/2
1747

K .o .V e lik i  P odlog

2136 

2159 

2212

68VJ1 223 n j iv a 84 69
tr a v n ik 5 9 24

68VM 223 n j iv a 86 85
tr a v n ik 5 3 59

68V«. 223 n j iv a 52 4o
tr a v n ik 5 6 41

78 871 ,21  

83 8 o 3 ,lo  

49 111,58

Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se 
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za

? 17.»9

0 .41*

252 635,51 

-  1 042 ,76

m a i■*-Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č :  
d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e l ik i  P odlog

3042 68 V.M. 223 n j iv a  3 2 77 4-5 251 592 ,75

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Jenič Marija roj. Bučar iz Kalce 
Nakla št 24, so: 192 din x 2,7745 ha— 532,70din.

Kerin Frančiški, roj. Mladkovič iz Kalce-Nakla š t 18, ki je 
vložila v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik o  Mraševo

Š t  e v i l k a V rs ta P o v rš in a V rednost
p a r e . ZKV p o s . ro b e  k . r . ha a m^ c e n .e n o t

l i s t a

1517/1 537 495 tr a v n ik  6 lo  16 3483 ,2o
1517/2 557 495 t r a v n ik  6 4 21 322o,65
1652 537 495 n j iv a  5 22 35 17o22,45

36 72 23 726,3o

zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41* -9 7 ,9 3  

Skupna v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a :  23 628 .37

d o d e li ze m ljišča :

K .o. V e lik i Podlog
3044 537 V .M. 495 V.M. n j iv a  3 27 22 23 628 ,37

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Kerin Frančiška iz Kalce-Nakla št 
18, so: 192 din x 0,2722 ha = 52,25 din.

Kerin Janezu iz Kalce-Nalda š t 18, ki je vložil v komasacijski
sklad naslednja zemljišča:

DO
LE

NJ
SK

I 
US

T 
-p-

 št.
 1

2 
(1

49
3)

«-
 

23
. 

ma
rca

 
19

78



DOLENJSKI 
UST 

- 
št. 

12 
(1493) --23. marca 

1978

Š te v i lk a  i SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 49

o t e v i l k a
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a
K .o .V e lik i  P odlog

V rs tt
rab e

P o v rš in a
k . r  ha

2155 64V<* r ?8 n j iv a
2c82 64/M 238 n j iv a
2285 6‘i V«. 238 n j iv a

t r a v n ik

K .o .V e lik o  Mraševo

5
5

59
16 89 
27 13 

2 79

V rednost 
c e n .e n o t

53 o28,32 
13 836,92

26 918 ,4o

2 2 o3 / 2  11 o7 1 oo2 n j iv a  5
tr a v n ik  7

26 8o 
lo  89 27 4o4 ,71

Z a ra d i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se  ^  ^
-m anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o .41$ -  227.18

Skupna v re d n o s t v loženega z e m lj iš č a ;  54 814.83

d o d e l i  z e m lj iš č a :

1 5 2 1 /1 , 64 86 tr a v n ik 4 4 36 1 3 9 5 ,2o
1521/2 64 86 tr a v n ik 4 1 42 1 086,30
162o 64 86 tr a v n ik 5 2 7o
* n jiv a 5 17 59 16 121 ,65
1636/1 64 86 tr a v n ik 6 9 3o 2 y?6 ,oo
1636/2 64 86 tr a v n ik 4 1 80 1 263,oo
1C48 64 86 n j iv a 5 lo  61 8 822,67
1743 64 86 n j iv a 4 2o 51 18 828 ,18

Z a ra d i povečan ja p o v rš in  p o t i se
1 47 54 144 276,64

K .o. V e lik i  Podlog
3 0 2 7 /1  895 1 002  n j iv a  4
3 0 2 7 /2  1 1 0 7  100 2  n j iv a  4

35 83 
35 83

27 4 0 7 ,4 1  
27  4 0 7 .4 2

71 66 54 814 ,83

zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,4 l#  

Skupna v re d n o s t v loženega  z e m ljiš č a

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e lik i  P odlog

-  595 ,5o  
143 681 .14

Pri zemljiško knjižnem vložku š t 1107 ostanejo bremena:
Vloženo 6. 9. 1956, dn. št 1898/56
Vknjiži se služnostna pravica stanovanja in stvarno breme 

dobave drv v smislu cit. ded. dogovora v korist Žam Ane, Kalce- 
Naklo št 11.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Kržičnik Slavko iz Kalce-Nakla št 
29, so: 192 din x 0,7166 ha = 137,60 din.

Kržičnik Tereziji, roj. Žokalj, iz Kalce-Nakla št 29, ki je vloži
la v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

3043 64 V.M. 238 n j iv a  3 164 39 143 681 ,14 Š t e v i l k a V rs ta P o v rš in a, p V rednost
p a r e .  ZKV p o s . rab e  k • r . ha a m c e n .e n o t

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v l i s t a

naravo, ki jih je dolžan plačati Kerin Janez, Kalce Naklo š t 18, so: K .o .V e lik o  Mroševo
192 din x 1,6439 ha = 315,65 din.

1622 133 76 njiva 5 21 26 17 o96 ,6 2
lfc58 /1  133 76 t r a v n ik 6 lo  35 3 312,00

Košak Mariji iz Kostanjevice, Ulica talcev 5, ki je vložila v
1638/2  133 76 tr a v n ik 6 2 16 1 652,4o
1748 133 76 

K .o .V e lik i  Podlog

n j iv a 4 41 76 35 37o,72komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .0 . V e lik i  P odlog
2£o6 6v8 3o9 njiva 5 31 00

Š t e v i l k a  V rs ta  P o v rš in a  V rednost t r a v n ik 7 3 73

p a re .  ZKV p o s . rab e  k . r«  ha a c e n .e n o t v in o g rad 6 4 28 28 551,37
l i s t a 2147 133Wf. 5o9 n j iv a 4 32 00

2281/1 876 lo o 2 njiva 5 12 52 lo  429 ,16
tr a v n ik 5 54 67 80 923,o9

2182 133V.M. 3o9 n j iv a 63 93
12 52 lo  429 .16 tr a v n ik 5 5 33 60 561,62

Z arad i povečan ja  p o v r š in  p o t i  se 22o? 133t!M. 3 o9 n j iv a 4 19 96
zm anjša v red n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a  za 0 . 41#  - 4 3 , o5 tr a v n ik 5 44 o l 4 9 563, 6o

2288/1  133Wf. 3o9 n j iv a 5 26 o4
Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  lo  386.11 tr a v n ik 5 7 25 28 816,80

d o d e l i  z e m lj iš č a :
3 67 73 3o5 848 .22

Z a ra d i povečan ja  p o v rš in < p o ti se
K .o . V eliko  Mraševo 1 zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č za o ,41$ -  1 262,39
2363 876VP. 1002VU2 n j iv a  3 10 52 10 386,11 Skupna v re d n o s t v loženega z e m lj iš č a : 3o4 585.83

d o d e l i  z e m lj iš č a :

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v K .o . V e l ik i  P odlog
naravo, ki jih je dolžna plačati Košak Marija iz Kostanjevice, Ulica 3026 133VM 309 n j iv a 4 2 73 25 222 505,40
talcev 5, so: 192 din x 0,1052 ha = 20,20 din. 3036 133VM 309 njiva 4 95 69 77 959 ,25

3037 133VH 309 travnik 5 10 30 4 121.18

Kržičnik Slavku iz Kalce-Nakla št. 29, ki je vložil v komasa
cijski sklad naslednja zemljišča:

3 79 24 304 585 ,83

K .o . V e lik i  P odlog 

Š t e v i l k a  V ra ta
p a r e .  ZKV p o s . ra b e  k . r .  ha a b ' 

l i s t a

P o v rš in a  V rednost 
2 c e n .e n o t

2 2 o 3 /l  895 lo o 2  n j iv a  5 
t r a v n ik  'J

3* 9o 
2 76 27 637 ,3o

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo ki jih je dolžna plačati Kržičnik Terezija roj. 2okalj iz 
Kalce-Nakla š t 29, so: 192 din x 3,7924 ha = 728,15 din.

Kuntarič Neži iz Podbočja 74, ki je vložila v komasacijski sklad
naslednja zemljišča:



STRAN 50 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA, 7g

K .o .V elik o  K raševo

S t e v i l k a V rs ta P o v rš in a V rednost
p a re . ZKV p a r e . 

l i s t a
rab e  k,. r . ha a c e n .e n o t

1751 278 294 n jiv a
p ašn ik

4
5

43 87 
5 80

41 21o,15

Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i se
49 67 41 21o,15

zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o .4 1 #  -  1 7 o ,lo

Skupna v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a :

d o d e l i  z e m lj i |5 a :

K .o . V eliko  H raševo 
2374 278 294 neplodno
2575 278 294 n j iv a  3

15 64
48 70 
62 34

41 o4o,o5

0,00 
41 040 ,05
4-1 040 ,05

Mladkovič Ana in Mladkovič Rozalija iz Kalce—Nakla št 30, ki 
sta vložili v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik i  P odlog

Š t e v i l k a  V rs ta
p a r e .  ZKV p o s . rab e

l i s t a
215o 117o 268 n j iv a

P o v rš in a
k . r .  ha 

5 44 80 

44 80
Z a ra d i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i ,  s«
zm anjša v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a  za o ,41#

Skupna v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a :

V rednost 
c e n .e n o te

4o 151,60 

4o 151 ,6o

-1 6 5 ,7 3  

39 985 ,87

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Kuntarič Neža iz Podbočja š t 74, 
so: 192 din x 0,6234 ha = 119,70 din.

d o d e li  z e m lj iš č a :

K .o . V eliko  Mraševo 
2351 1170VP 268VP n j iv a 48 91 39 985 ,87

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki sta jih dolžna plačati Mladkovič Ana in Mladkovič Roza
lija iz Kalce— Nakla š t 30, so: 192 din x  0,4891 ha = 93,90 din.

£1
ut"c«-
r

m"
%
C|?n .
ar
t

2w-

8

Mladkovič Jožetu iz Kalce-Nakla š t 30, kije vložil v komasa
cijski sldad naslednja zemljišča:

djski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik o  Mraševo

Š t  e v i l k a■V V rs ta P o v rš in a
p a r e . ZKV p o s . 

l i s t a
rabe k . r . ha a m‘

1757 277 521 n jiv a 4 57 44
175o 494 24o n jiv a 4 31 56

tr a v n ik 3 13 4o
p a šn ik 2 6 00 

1 08 4o
Z a ra d i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o,41J{

Skupna v re d n o s t v loženega z e m lj iš č a :

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o. V eliko  Mraševo
2381 277 521 n j iv a
2382 494 240 n j iv a

46 27 
46 27 
92 54

Š t  e v i l k a V rs ta P o v rš in a p V rednost

p a r e . ZKV p o s . rabe k . r ha a m c e n .e n o t
l i s t a

K .o .V e lik b  Mraševo
V rednost 
c e n .e n o t 1525/1

1525/2
76
76

75
75

tr a v n ik
t r a v n ik

4
4

7 5o 
1 41

2 4<jo,oo 
1 078,65

1623 76 75 n j iv a 5 2o 65 16 965 ,75
55 513,oo 1639/1 76 75 tr a v n ik 6 12 49 3 996 ,8o

1639/2 76 75 tr a v n ik 6 3 62 2 769 ,3o

1642 76 75 n j iv a 5 17 28 14 176,96
34 5o7,32 1749 76 75 n j iv a 4 47 08 39 876 ,76

9o o2o ,32
K .0 . V e lik i  P odlog

. -37 1 ,5 6 2146 76VH268 n j iv a 5 86 49 76 338,61

89 648 ,76 2183 76 VM 268 n j iv a 5 65 19
tr a v n ik 5 5 23 61 974 ,24

22o8 76VH.268 n j iv a 5 61 52

44 824 ,38  
44 824 .38

tr a v n ik 4 4 48 5o 193,8o

2288/2 76VH268 n j iv a 5 39 49
89 648 ,76 p a šn ik 5 11 48 4o 410 ,00

Pri zemljiško knjižnem vložku št 494 ostanejo naslednja bre
mena:

Vloženo 19. okt 1937, dn. š t 1055
Vknjiži se: služnost, ozir. stvarno breme dosmrtnega preskr- 

bljenja v smislu točke „četrtič“ in „osmič“ v korist Longo Emilu v 
Malem Mraševu št 25; vknjiži se zastavna pravica za očetovski 
dedinski odpravek v znesku osemtisoč din v korist Longo Elizabeti, 
Malo Mraševo š t 25.

Vloženo 12. 2. 1969, dn. š t 1555 /  1969-1 70/69
Vknjiži se zastavna pravica za izvršljivo terjatev na zapadlih 

družbenih dajatvah v znesku štiritisočosemins;'rideset 85/100 
novih dinarjev v korist odseka za dohodke občine Ki^ko.

Vloženo 3. 9. 1970, dn. št 1172/70.
Vknjiži se zastavna pravica za posojilno terjatev sklada za reše

vanje stanovanjskih vprašanj borcev NOV pri skupščini občine 
Krško v znesku osemtisoč novih dinarjev z 2 % letnimi obrestmi od 
dneva dviga posojila do plačila in 80,00 din za morebitne stroške in 
zamudne obresti.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo ki jih je dolžan plačati Longo Rudolf iz Malega MraSeva š t 
11 so: 192 din x 0,9254 ha = 177,70 din.

Z a ra d i povečan ja  
zm anjša v re d n o s t

Skupna v re d n o s t

d o d e l i  z e m lj iš č e :  
K.o . V e lik i  P odlog 

3o38 76 V.M 268
3639 76 V.M. 268

3 83 91 31o 18o,87
p o v rš in  p o t i  se 

v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41>  -1  2bo,<i7

v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  3o8 9oo ,6o

t r a v n ik
n j iv a

37 96 18
3 24 31 289 
3 62 27 3o8

91o,22
99o ,38

.9oo,6o

StroSki prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Mladkovič Jože iz Kalce Nakla i t  
30, so: 192 din x 3,6227 ha = 695,55 din.

Mladkovič Marija iz Kalce-Nakla š t 30, ki je vložila v komasa
cijski sklad naslednja zemljišča:



DOLENJSKI 
UST 

- 
it. 12(1493)- 

23. marca 
1978

Š te v i lk a  i SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 51

K .o .V e lik i  Fodlog

Š t e v i l k a
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a

221o 1169 268

V rs ta  
rab e

n j iv a
tr a v n ik

P o v rš in a
k . r .  ha

32 36 
4 13

V rednost 
c n .e n o t

29 229,50

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Nečemer Rozalija roj. Oštir iz 
Žab jeka št 9, so: 192 din x 0,5108 h a=.98,10 din.

Pacek Mariji, roj. Pirc iz Jelš 22, ki je vložila v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

Z a ra d i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se 
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$

Skupna v re d n o s t v loženega z e m lj iš č a :

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V elik o  Mraševo
2352 1169VP 268VP n j iv a  4 35 46

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Mladkovič Marija iz Kalce Nakla št. 
30, so: 192 din x 0,3546 ha = 68,10 din.

Mladkovič Terezija, roj. Mežič iz Kalce-Nakla št 1, ki je vloži
la v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik o  Mraševo

36 49 29 2 2 9 ,5o K .o .V e lik i Podlog

12o,64 Š t  e v i l k a V rs ta P o v rš in a V rednost
29 I 08 .86 p a r e . ZKV p o s. rabe k . r . ha a m^ c e n .e n o t

l i s t a

228o 898 I 008 n jiv a 56 19 51 331,84
29 108 ,86 tr a v n ik 5 5 64

2291 898 I 008 n j iv a 5 24 31 23 95o ,o o

86 14  75  2 8 1 ,8 4

Z a ra d i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se
je  zm an jšala  v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$ -3 1 o ,7 3  

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  7 4  971.11

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e l ik i  Podlog 
3021 8 9 8  1 0 0 8  n j iv a 83 13 74 971 ,11

Š t  e v i l k a V rs ta P o v rš in a V rednost
p a r e . ZKV p o s .

l i s t a
rab e  k . r . ha a m^ c e n .e n o t

1 5 o 6 /l 447 396 tr a v n ik  6 11 75 53o9,65
15o6/2 447 369 t r a v n ik  6 2 72 2o8o ,8o
1664 447 394 n j iv a  5 14 ,14 1 1 1 4 5 ,lo

28 .61 18 535,55
Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se.
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$

Skupna v re d n o s t v loženega z e m lj iš č a :

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Pacek Marija roj. Pirc iz Jelš št 22, 
so: 192 din x 0,8313 ha = 159,60 din.

Petelin Vinku iz Kalce-Nakla š t 9, p. Podbočje, ki je vložil v 
komasacijski sklad naslednja zemljišča:

-76 ,51
18 459 .04  K .o .V e lik i  P odlog

d o d e li  z e m lj iš č a :

K .o . V eliko  Mraševo 
2350 447 396 n j iv a 2 4  0 0  18  4 5 9 ,0 4

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Mladkovič Terezija roj. Mežič iz 
Kalce-Nakla št 1, so: 192 din x 0,2400 ha = 46,00 din.

Nečemer Rozaliji, roj. Oštir iz Žabjeka 9, p. Podbočje, ki je 
vložila v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik o  Mraševo

Š te v i lk a V rs ta  P o v rš in a V redndst
p a r o .  ZKV p o s . ra b e  k . r .  ha a m c e n .e n o t

l i s t a
1752 534 511 n j iv a  4 43 00 31 388,92

p a šn ik  5 12 96

55 96 31 388,92
Z a ra d i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č za 0 ,41$ -  129,56

Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č : 31 259 .36

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V eliko  Mraševo

2376 534 n j iv a  3 33 91 30 058 ,85
2377 534 neplodno 15 97 0 ,00
2377 534 n j iv a  2 1 20 1 200.51

51 08 31 259 ,36

Š t e v i l k a
p a re . ZKV p o s . 

l i s t a

V rs ta
rab e

P o v rš in a
2k . r  ha a  m

2158 1181 1238 n j iv a
tr a v n ik

5o 21 
3 22

V rednost 
c e n .e n o t

47 698 ,74

53 43 47 698 ,74
Z a ra d i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za 0 , 41$  -  196 ,88

Skupna v re d n o s t v loženega z e m lj iš č a :  47 5 o l.8 6

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V elik o  Mraševo

2380 1181V.P. 1238V.P. n j iv a  2 4931 47 501 ,86

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Petelin Vinko iz Kalce Nakla š t 9, 
so: 192 din x 0,4931 = 94,90 din.

Pirc Ani, roj. Rolih, in Pirc Stanislavi iz Beograda, u l Kneza 
Miloša 58/1, ki sta vložili v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a  
p a r e . ZKV p o s .

l i s t
K .o . V e lik o  Mraševo 
1753 69 81

V rs ta
ra b e

n j iv a
p a š n ik

k . r .

4
5

P ovršina , 
ha a

2 Vrednost 
n cen.enot

11 g  22 5 1 8 ,58



STRAN 52 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

S I T U A C I J S K I  NAČRT
n o v e  u r e d i t v e  komasac i jskega  o b m o č ja  

K.o. VELIKI PODLOG in K.o.VELIKO MRASEVO

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST



STRAN 54 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

K. o.
2139

V e lik i  P odlog 
1078 1140 n j iv a  5 88 47

tr a v n ik  5 7 82
1"T33 51

Z a ra d i poveSanja p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  sa  0 ,4 1 #

korist Pirc Frančiške roj. Prah, Pirc Alojzije in Pirc Martina, vsi 
Kalce—Naklo št 28, v smislu dednega dogovora, 0 69/57/28.

85 34-5*33 Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
112 863,91 naravo, ki jih je dolžan plačati Pirc Jože iz Kalce Nakla š t 28, so: 

192 din x 3,1765 ha = 609,90 din.

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V e lik i  Podlog
3019/1 69V.M. 81V.M. n j iv a
3019/2 1078 1140 n j iv a
3020 1078 1140 neplodno

34 
1 05 

42

14
31
42

112 ?98 .0 7

27 518 ,58  
84 879 ,49  

0.00
1 81 87 112 398,07

Pri zemljiško knjižnem vložku št 69 ostanejo naslednja breme
na:

Vloženo 7. julija 1914 dn. št 832
Vknjiži se služnost ozir. stvarno breme dosmrtnega preskrblje- 

nja popisanega v točki „trinajstič“ navedene pogodbe v korist
a) Janezu Purkhartu in
b) Neži Purkhart roj. Cunk, oba Kalce št 7

Vloženo 10. maja 1932, dn. št 488, E 317/32
Temeljne sodbe E 60/32—2, od 15. marca 1932, se vknjiži 

zastavna pravica za izvršljivo terjatev Koritnik Vincenca in Albine 
iz Leskovca št 111 v znesku šesttisočdevetstodeset dinarjev 
(6.910) z 8% obrestmi od zneska 5.000 din od 9. maja 1932, 
stroškov 756,50 din in izvršilnih stroškov 507,50 din.

Vloženo 23. nov. 1938 d a  št 10741 853/38-1
V izteijavo izvršljive terjatve Koritnik Albine, posest., v 

Leskovcu št 111 v znesku po 1000 din in za stroške tega predloga 
po 37,50 din, zaznami uvedba dražb, postopanja in sicer kot 
pristop k že uvedenem dražb, postopanju pod red. š t 23.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki sta jih dolžni plačati Pirc Ana in Pirc Stanislava iz 
Beograda uL Kneza Miloša 58/1, so: 192 din x 1,8187 ha = 349,20 
din.

Pirc Jožetu iz Kalce-Nakla št 28, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a  
p a ro . ZKV p o s .

l i s t a

K .o .V e lik o  Mraševo

V rs ta
rab e k . r .

P o v rš in a
2ha a  m

V rednost 
c e n .e n o t

Pirc Frančiški iz Kalce-Nakla š t 4, Pirc Ani, roj. Brolih in Pirc 
Stanislavi iz Beograda, Kneza Miloša 58/1, ki so vložile v komasa
cijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik i  P odlog

š t e v i l k a  
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a

2162 472 186

v r s ta
rab e

.t-ovršinaO
k . r .  ha a  m

n j iv a
tr a v n ik

89 05 
3 84

V rednost 
c e n .e n o t

86 2 1 1 ,85

92 89 86 2 11 ,85
Z a ra d i p ^ e č a n ja  p o v rš in  p o t i  se
Je  zm an jša la  v re d n o s t v lo žen eg a  z e m ljiš č a  za o ,4 1 #

-3 5 5 ,8 4
Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a  : 

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e lik i  P odlog
3052 472 186 n j iv a
3053 472 186 n j iv a

85 856,o l

4
4

67 80 
-34 35

1 02  15

57 2 3 7 ,3 4  
28 6 1 8 .6 7  
85 8 5 6 ,0 1

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki so jih dolžne plačati Pirc Frančiška iz Kalce Nakla š t 4, 
Pirc Ana, roj. Brolih in Pirc Stanislava iz Beograda, Kneza Miloša 
58/1 so: 192 din x 1,0215 ha = 196,10 din.

Pirc Janezu iz Kalce-Nakla št 24, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

1508/1 75 711 tr a v n ik 6 16 72 7 567,54 Š t e v i l k a V rs ta P o v rš in a1508/2 75 711 tr a v n ik V rednost6 3 16 2 417 ,40
p a r e .  ZKV p o s . rab e  k , r . 2

1618 75 711 n jiv a 36 56
ha a m c e n .e n o t

5 3o 7o3,92
l i s t a1634/1 75 711 tr a v n ik 6 9 60 3 072,00

1634/2 75 711 tr a v n ik 6 8 29 6 136,65 K.0 . V elik o  K raševo
1661 75 711 n j iv a 5 21 23 16 896,95
1756 75 711 n jiv a 4 54 2o 52 396,oo 1754 223 719 

K .o . V e lik i  P odlog
n j  iv a  4 57 51 54 942 ,68

K .0 . V e lik i  P odlog 229o 58o 679 n j iv a  5 27 37 26 59o,oo

;-145 75 lo o 7 n jiv a 5 77 38 68 97o,oo 84 88 81 552 ,68
2171 75 loo7 n jiv a 5 72 29 Z a ra d i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se

tr a v n ik 5 6 93 68 425 ,24 zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č za o ,41# -  336 ,53
2?87 75 loo7 n jiv a 5 25 59 Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č : 81 196 .15

tr a v n ik 5 3 13 24 381,60

28o 967,3o
d o d e l i  z e m lj iš č a :

J L  35 08
Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,4 l£  -  1 159,69

K .o . V e l ik i  P odlog 
3051 580 679 n j iv a 94 59 81 196,15

Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č : 279 8o7.61

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V e lik i  Podlog
3o4o. 75 V.M. 1007 n j iv a 3 3 17 65 279 8 o 7 ,61

na:
Pri zemljiško knjižnem vložku št 75 ostanejo naslednja breme- 

Vloženo 8 .1. 1960, dn. š t 14/60
Vknjižena služnost stanovan - n stvarnega bremen3 preskrbe v

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Pirc Janez iz Kalce Nakla š t 24, so: 
192 din x 0,9459 ha =181,60 din.

Pirc Martinu iz Kalce-Nakla š t 2, ki je vložil v komasacijski
sklad naslečnjs zemljišča:



SoI
ut*c r
fT

&
n
C
fc

1
2efl-

s

ŠTEVILKA? SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN 55

K .o .V e lik i  P odlog

Š t e v i l k a  
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a

2175 896 354

V rs ta  P o v rš in a
2

rab e  k . r .  ha a m

n j iv a
tr a v n ik

75 69 
9 34

85 o3
Z a ra d i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41#

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :

V rednost 
c e n .e n o t

7o 978 ,2o  

7o 685 ,24

-  292 ,96  

7o 685 ,24

Z a ra d i po v ečan ja  p o v r š in  p o t i  se  zm anjša 
v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za  0 ,4 l£

Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č :

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V eliko  K raševo
2364 65 84 n j iv a  3
2365 65 84 t r a v n ik  5

96 90
7 55

104 45

-  351,34 

84 911 ,42

83 357 ,02  
1 554 ,40

84 911 ,42

d o d e l i  z e m lj iš č a :  
K .o . V e lik i  P odlog

3047 896 354 n j iv a 81 64 70 685 ,24

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Pirc Martin iz Kalce Nakla š t 2, so: 
192 din x 0,8164 ha = 156,75 din.

Pirc Neži roj. Mladkovič, iz Kalce-Naklo št. 14, ki je vložila v 
komasacijski sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a  V rs ta  
p a r e .  ZKV p o s . ra b e  k . r .  

l i s t a

K .o .V e lik o  Mraševo 

1746 518 451 n j iv a  4

Pri zemljiško knjižnem vložku št 65 ostanejo naslednja breme
na:

Vloženo 19. 2. 1924, dn. š t 169 
■ Vknjiži se služnost stanovanja v korist: Petelin Jožefe, Kalce- 

Naklo št 10.
Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 

naravo, ki sta jih dolžni plačati Richly Fanika, roj. Petelin, iz 
Krškega, Cesta 4. julija št 45 in Petelin Marija, roj. Mustar iz Kalce 
Nakla š t 10, so: 192 din x 1,0445 ha = 200,55 din.

Štajerk Ani, roj. Žam, Veliko Mraševo š t 45, ki je vložila v 
komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik i Podlog

P o v rš in a
2ha a m

V rednost 
c e n .e n o t

S T E
p a re .

V I L K A
ZKV p o s . 

l i s t a

V rs ta
ra b e  k . r .

P o v rš in a
2ha a m

2174 822 938 n j iv a  5 
t r a v n ik  5

5o 74 
23 64

18 o9 15 322 ,23 Z arad i po v ečan ja  p o v r š in  p o t i  se
74 38

K .o .V e lik i  P odlog 

2187 64o 724

zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$ 

Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  :

V rednost 
c e n .e n o t

64 614 ,16

-  266,69 

64 347,47

t r a v n ik
n j iv a

2 98 
31 93 

53 00
Z arad i povečan ja  p o v r š in  p o t i  se  
zm anjša v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a  za o ,41*
Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :

28 187 ,88

43 5 1 o , l l  
-  179 ,59

43 33°«52

d o d e l i  z e m lj iš č a :  
K .o . V e l ik i  P odlog

3046 822 938 n j iv a 73 11 64 347 ,47

51 25 43 330 ,52

d o d e l i  z e m lj iš č a ?

K .o . V eliko  Mraševo 
2370 518 451 n j iv a  3

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, k i jih je dolžna plačati Pirc Neža roj. Mladkovič iz Kdlce— 
Nakla št 14, so: 192 din x 05126 ha = 98,40 din.

Richlv Faniki, roj. Petelin iz Krškega, Cesta 4. julija št 45, in 
Petelin Mariji, roj. Mustar iz Kalce-Nakla š t 10, ki sta vložili v 
komasacijski sklad naslednja zemljišča:

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Štajerk Ana, roj. Žam, Veliko 
Mraševo š t 45, so: 192 din x 0,7311 h a= 140,35 din.

Tršelič Alojzu iz Kalce-Nakla š t 21, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

Š t e v i l k a
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a
K .o .V e lik i  Podlog

ca

Š t e v i l k  a V rs ta P o v rš in a V rednost

p a r e .  ZKV p o s . ra b e k . r . h a  a m e e n .e n o t:
l i s t a

K .o . V eliko Mraševo ,

1522/1  65 84 t r a v n ik 4 3 63 1 161 ,60

1522/2  65 84 t r a v n ik 4 1 43 1 093 ,95

1647 65 84 n j iv a 5 14 23 11 708 ,41

1742 65 84 n j iv a 4 16 53 16 158 ,54

K .o . V e l ik i  P odlog
2283 65 276 n j iv a 5 19 16 16 2 1 3 ,88

2167 65 276 n j iv a 5 42 27 38 926 .96
97 25 85 263 ,34

2144
217o

2286

72 M  155 
721h. 155

72V.M-155

V rsfa P o v rš in a p
V rednost

rab e  k . r . ha a m e e n .e n o t

n j iv a  5 84 27 78 311,45
n j iv a 74 35
tr a v n ik  5 6 84 73 862 ,33
n j iv a  5 26 38
tr a v n ik  5 3 o4 25 8 6 2 ,4o

K .o .V e lik o  Mraševo 

1 5 o 7 /l 72 95 tr a v n ik 6 15 lo 6 862 ,oo
15o7/2 72 95 t r a v n ik 6 3 5o 2 677 ,5o
1C19 72 95 n j iv a 5 22 18 18 458 ,46

1635/1 72 95 tr a v n ik 6 16 00 5 12o,oo-
1635/2 72 95 tr a v n ik 6 2 38 1 278 ,o6
1662 72 95 n j iv a 5 21 06 16 725 .90

2 75 lo 229 1 5 8 ,lo



f v ?

STRAN 56 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Š te v i lk a  i

Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i  s«
zm anjša v red n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a  za o ,41#  -  945 ,85  

Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č :  228 212,25

Z arad i po v ečan ja  p o v r š in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41#  -  lo 8 ,2 2

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  26 111 ,78

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K. o . V e lik i Podlog

3048 72VM 155 n j iv a 3 1 15 32 103 672 ,94
3049 72VM 155 neplodno 88 80 0 ,0 0
3050 72VT1 155 n j iv a 4 1 41 90 124 539,31

3 46 02 228 212,25

d o d e l i  z e m lj iš č a :  

K .o . V e lik i  P odlog

3034 1001 1083
3035 1001 1083

t r a v n ik
n j iv a

5
4

4  12
33 30 

37 42

1647 ,34  
24 4 6 4 ,4 4

26 1 1 1 ,7 8

Pri zemljiško knjižnem vložku š t 72 ostanejo naslednja breme
na:

vloženo 29. 8. 1923, d a  š t 597
Vknjižena zastavna pravica za dedinske teijatve za Antona 

Teršelič po 9125.— dinarjev, za Janeza Teršelič po 11.543,25 din, 
za Franceta Teršelič po 12.208 — dinarjev, za Elizabeto Teršelič po 
12.500.— din, za vsak ega s 6 % obresti, 5 % zamudnimi obrestmi in 
varščine po 1250.— din.

Vloženo 14. 4. 1931, dn. š t 232
Vknjižena zastavna pravica za dedinske teijatve: za Tršelič 

Ljudmilo, Kristino in Marijo iz Kalce-Naklega š t 21, za vsako v 
znesku tritisočsedemsto dinarjev, s 6 % zamudnimi obrestmi in 
varščino za vsako po 370 -  din.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Trselič Alojz iz Kalce Nalda š t 21, 
so: so: 192 din x 3,4602 ha = 664,35 din.

Trselič Francu iz Kalce-Nakla š t 25, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Tršelič Vida, roj. Turk iz Kalce- 
Nakla št 25, so: 192 din x 0,3742 = 71,85 din.

Turk Francu iz Kalce-Nakla, š t 20, kije vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik i  P odlog

Š t e v i l k a  
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a

V rs ta
rab e

2166 968 92 n j iv a

P o v rš in a
;

k . r .  ha a m

5 45 43

45 43

V rednost 
c e n .e n o t

41 696,55 

41 696,55
Z arad i po v ečan ja  povr.-.in p o t i  se
Je zm an jša la  v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,4 1 #  -1 7 2 ,lo

Skupna v re d n o s t v loženega  z e m lj iš č a  :

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V e l ik i  P odlog

3032 968 92 n j iv a  4

3o32 968 92 t r a v n ik  5

41 524,45

*5 98
9 62 

55 6o

37 677 ,87  
3 8 4 6 .58  

41 524 ,45

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Trselič Franc iz Kalce—Nakla š t 25, 
so: 192 din x 0,5560 ha = 106,75 din.

Š t e v i l k a  
p a re .  ZKV p o s .

l i s t a

K .o .V elik o  K raševo

V ra ta
ra b e

P o v rš in a
k . r .  ha

V rednost 
c e n .e n o t

1518/1 66 731 t r a v n ik 4 lo  58 3 449 ,6o
1513/2 66 731 tr a v n ik 4 4 o4 3 o9o ,6o
1523/1 66 731 tr a v n ik 4 lo  58 3 585,6o
1523/2 66 731 tr a v n ik 4 2 21 1 69o ,65
1646 66 731 n j iv a 5 25 59 21 231 ,93

.755 66 731 n j iv a 4 54 09 51 99o ,8o
16i>l 66 731 n j iv a 5 23 24 17 766 ,08

K .o .V e lik i Podlog

2178 414 336 n j iv a 69 32
tr a v n ik 5 7 48 68 o55,5o

2135 66 336 n j iv a 5 92 68 79 O•HO

2 99 81 25o M O O S

Z arad i po v ečan ja  p o v rš in  p o t i  se 
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41#

SkUpna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  
d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e lik o  M raševo
66
66

731
731

2378
2379
K .o . V e l ik i  Podlog 
3041 414 336

n j iv a
neplodno

n j iv a

85 82 
3 42

1 83 15
2 72 39

-  1 032 ,29  

249 o68 ,57

81 196 ,15  
0,00

167 872 ,42  
249 0 6 8 ,5 7

t
Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 

naravo, ki jih je dolžan plačati Turk Franc iz Kalce Nakla š t 20, 
so: 192 din x 2,7239 ha = 523,00 din.

Vintar Albinu iz Kalce—Nakla š t 32, ki je vložil v komasacijski 
Tršelič Vidi roj. Turk, iz Kalce-Nakla št 25, ki je vložila v naslednja zemljišča:

komasacijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik i  Podlog

Š t e v i l k a  
p a r e .  ZKV p o s .

l i s t a

V rs ta
ra b a

P o v rš in a
k .r . ha

2292 lo o l  lo83 n j iv a

V rednost 
c e n .e n o t

26 34 26 22o,oo

26 34 26 22o,oo

K .o .V e lik o  Mraševo

Š T E V I L K A V rs ta P o v rš in a V rednost
p a re . ZKV' p o s .

l i s t a
rabe k . r . ha a  m^ c e n .e n o t

1516/1 832 5o5 t r a v n ik  6 lo  91 4 459,9o
1516/2 832 505 n j iv a  5 4 12 3 151,8o
1653 832 5o5 n j iv a  5 22 54 18 391 ,78

DOLENJSKI 
UST 

- 
št. 

12 
(1493) --23. marca 

1978



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST  STRAN 51

1657/2  832 5o5 t r a v n ik  6  4  96 2 2 1 6 ,9o
1657/1 528 5o5 t r a v n ik  6 11 23 9 421,61

55 76 37 641 ,99
Z arad i po v ečan ja  p o v r š in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č  za o ,4 l£  -  155,37

Bkupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  37 486 .62

d o d e l i  z e m lj iš č a ;

K .o . V eliko  Mraševo
2357 832 505 n j iv a  4 46' 74 37 486 ,62

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Vintar Albin iz Kalce Nakla š t 32, 
so: 192 din x 0,4674 ha = 89,75 din.

Vintar Jožetu iz Kalce-Nakla š t 37, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik o  Kraševo

Š T E V I L K A V rs ta P o v rš in a V rednost
p a r e . ZKV po s.

l i s t a
rab e k . r . ha a v? c e n .e n o t

151o / l 747 7ol tr a v n ik 6 . 13 34 6 o34,7o
151o/2 747 7ol t r a v n ik 7 4 o5 3 o98,25

1659 747 7o l n j iv a 5 23 3o 19 4 4 8 ,lo

1 5 H /1 680 7o l t r a v n ik 6 5 60 2 7 4 6 ,9o

1 5 H /2 680 7 o l tr a v n ik 6 1 9o 1 4 6 1 ,7o

1519/1 680 7o l tr a v n ik 4 11 26 3 619 ,2o

1519/2 680 7 o l tr a v n ik 4 4 42 3 381 , 3o

165o 65o 7 o l n j iv a 4 22 19 17 644 ,13
1658/2 680 7o l n j iv a 5 7 76 6 572,72

1656/1 522 7 o l tr a v n ik 6 2o o3 16 8o9 ,61

1656/2 522 7 o l tr a v n ik 6 6 59 2 91o ,oo

1 2o 44 83 726 ,61
Z arad i povečan ja  p o v r š in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41#  -  345 ,58

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :  83 3 8 1 ,o3

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V elik o  Kraševo
2354 680 701 n j iv a  4  1 01 54 83 381 ,03

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Vintar Jože iz Kalce Nakla š t 37, 
so: 192 din x 1,0154 ha = 194,95 din.

Vintar Albinu in Vintar Jožetu iz Kalce—Nakla št. 32, ki sta 
vložila v komasacijski sklad naslednja zemljišča:

d T E V I L K A V rs ta P o v rš in a V rednost
p a re . ZKV p o s. rab e k . r . ha a m^ c e n .e n o t

l i s t a

K .0 . V elik o  M raševo -

1515 435 278 tr a v n ik 6 24 98 lo  7o4,4o

1655 2oo 278 n j iv a 5 -21 00 28 171,22
tr a v n ik 6 12 26

1658/1 2oo 278 n j iv a 5 7 95 6 733 ,65
1658/3 2oo 278 tr a v n ik 6 2 o2 1 5 6 9 ,9o

. v ; t v
1658/4 2oo 2?8 t r a v n ik  6 6 14 2 73o ,oo
K .0 . V e lik i  Podlog

214o 223 338 n j iv a  5 83 79 81 193,31
tr a v n ik  5 8 14

2154/1 223 338 n j iv a  5 54 85 47 951 ,15

Z arad i po v ečan ja  p o v r š in  p o t i  se
2 21 13 179 o53,63

zm anjša skupna v re d n o s t p a r c e l  za 0 ,412 -  739 ,o4

bkupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m ljiš č a 178 314,59

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V eliko  Mraševo
2347 200 278. t r a v n ik  4 71 00 35 084 ,52
2*56 200 278 n j iv a  4

H H § -
143 230 .07
17S 3i-4l59

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki sta jih dolžna plačati Vintar Albin in Vintar Jože iz 
Kalce Nakla š t 32, so: 192 din x 2,4876 ha = 477,60 din.

Zadravec Mariji, roj. Petelin, iz Ljubljane, Kvedrova 1, ki je 
vložila v komasacijski sklad naslednja zemljišč a:

K .o .V e lik i  Podlog

Š T E V I L K A  V rs ta P o v rš in a V rednost
p a r e .  ZKV p o s . ra b e  k . r . 2ha a m c e n .e n o t

l i s t a

22o7 1182 1232 n j iv a 32 37 27 78o ,oo
tr a v n ik  5 6 21

38 58 2 7 .78o ,oo
Z arad i povečan ja  p o v r š in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č za o ,41$ -1 1 4 ,6 6

skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č : 27 665 34

d o d e l i  z e m lj iš č a :

K .o . V e lik o  K raševo
2366 1132VP 1232VP. t r a v n ik  5 7 00 1 442 ,27
2367 1182VP. 1232VP. n j iv a  3 24 73 20 942 ,45
"'563 1182VH 1232V2. n j iv a  3 6 23 5 280 .62

37 96 27 6 65 ,34

Stroški prenosa projekta razdelitve komasacijskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžna plačati Zadravec Marija, roj. Petelin iz 
Ljubljane, Kvedrova 1, so: 192 din x 0,3796 ha = 72,90 din.

Žam Francu iz Kalce—Naklo št 17, ki je vložil v komasacijski 
sklad naslednja zemljišča:

8 T E V I L K A V rs ta P o v rš in a V rednost

p a re . ZKV p o s . rab e k . r . ha a m c e n .e n o t

K .o .V e lik i  Podlog

2163/1 l lo o  185 n j iv a 5 36 54 33 595,6o
2154/2 131VM 185 n j iv a 5 55 15 48 763 ,4o

2163/2 131tH. 185 n j iv a 5 41 18 38 o41,4o

2281/2 1J1VJM 85 n j iv a 5 13 27 lo  931 ,66

K .o .V e lik o  Mraševo

152o/2 131 85 t r a v n ik 4 4 32 3 3o4,8o
152o/4 131 85 t r a v n ik 4 1 49 4 ?6 ,8 o



S T R A N  S8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

1649 /2
1744/1

131
131

65 n j iv a  
85 n j iv a

8 93 
21 64

7 440 ,71  
18 329,o 8

Z a ra d i po v ečan ja  p o v r š in  p o t i  se  
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$

Skupna v re d n o s t v lo žen eg a  z e m lj iš č a :

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V elik o  Mraševo
2371 1100V.P. 85 t r a v n i k  '
2372 l l u o v .p ,  85 n j iv a  t
2373 1100V.P. 85 t r a v n i k  f
K .o. V e lik i  Podlog 
3045 131 V.M. 185 n j iv a  ’

1 82 52 16o 883,45

12 30 
68 88 
7 99

I 08 94
O Š l l

-  664 ,o4  

I 60 219.41

2 540 ,68  
56 954 ,92  

1 225 ,32

Kmetijsko zemljiški skupnosti Krško, ki je vložila v komasa
cijski sklad naslednja zemljišča:

K .o .V e lik i  Podlog

Š T E V I L K A V rs ta P o v rš in a V rednost
p a re . ZKV p o s: rab e k . r . ha a c e n .e n o t

l i s t a »
2143/3 554 996 n j iv a 5 4 80

p a šn ik 5 44 2o
2143/1 649 443 p a šn ik 5 48 34
2 3 o l / l 554 142 p a š n ik 2 2 54 28 185 673 21

_2_ŽL62
Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i  ae
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$

Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č :

d o d e l i  z e m lj iš č a :
K .o . V eliko  Mraševo
2346 554V.P. 142 V .P . t r a v n ik  5 2 06 23
4353 554V.P. 142V.P n j iv a  4  66 56

K.o V e lik i  Podlog 
3054 554 142 n j iv a  4

185 673 ,21

-  766,37 

184 906 .84

72 508 ,77  
54 612 ,67

1528/4  377 517 t r a v n ik  5 41 84 13 368/$o
1529/19 641 558 t r a v n ik  4 1 85 43 59 337,60

2o 34 86 792 66o ,65
Z arad i povečan ja  p o v rš in  p o t i  se
zm anjša v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č  za o ,41$ -3  271 ,71

Skupna v re d n o s t v lo ž e n ih  z e m lj iš č :  789 388.94

. f
Pri zemljiško knjižnem vložku š t 131 ostanejo naslednja 

bremena:
Vloženo 6. 9.1956, dn. š t 1898/56.
Vknjiži se služnostna pravica stanovanja ter stvarno breme 

dobave drv v smislu d t. dednega dogovora v korist Žam Ane, 
Kalce-Naklo 11, zastavne pravice za zavarovanje dednega deleža 
Žam Ane, poljedelke Kalce Naklo 11 v znesku desettisoč dinarjev. 
Zaznamuje se skupna zastava z vL š t 1061 k. o. Sv. Križ in 639 k. 
a  Cmeča vas kot nadaljnjima sovložkoma.

Stroški prenosa projekta razdelitve komasadjskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Žam Franc iz Kalce Nakla š t 17 
so: 192 din x 1.9811 ha = 380,40 din.

d o d e l i z e m lj iš č a :
K .o . V eliko Mraševo
2345 377 317 tr a v n ik 4 9 20 43 330 1 4 1 ,6 8
2360 377 317 tr a v n ik 4 1 68 31 53 859 ,75
2361 377 317 tr a v n ik 4 35 62 113 9 8 ,4o
2362 377 317 tr a v n ik 4 8 98 53 .,293. 989 ,11

20 22 89 739 388 ,94

Stroški prenosa projekta razdelitve komasadjskega sklada v 
naravo, ki jih je dolžan plačati Agrokombinat iz Krškega so: 192 
din x 20,2289 ha = 3883,95 din.

69 60 57 785.40
3 42 39 184 906,84

Stroški prenosa projekta razdelitve komasadjskega sklada v
naravo, ki jih je dolžna plačati Kmetijsko zemljiška skupnost
Krško, so: 192 din x 3,4239 ha -  657,39 din.

Agrokombinat iz Krškega, ki je vložil v komasadjski sklad 
naslednja zemljišča:

K .o .V e lik o  Mraševo

Š T E V I L K A
r * r c .  ZKV p o s .

l i s t a

1523/1 377
1528/3 377

317
317

V rs ta  
rab e

tr a v n ik
tr a v n ik

P o v rš in a
k . r .  ha

V rednost 
c e n .e n o t

5 8 92 71 321 o53,6o
5 9 14 88 398 88o,65

Prispevke udeležencev komasadje nakažejo udeležena na 
naslov KZS Krško — žiro račun š t 51600-661—53019 pred izdela
vo predloga za vpis lastništva v zemljiško knjigo, najkasneje pa do 
30. IV. 1978.

3) Komasadjski udeležena prevzamejo dodeljeno zemljišče v 
dejansko posest v 15 dneh po pravnomočnosti te odločbe.

Ce se zato izreče večina komasacijskih udeležencev, lahko v 
skladu z drugim odstavkom 86. člena zakona o kmetijskih 
zemljiščih, začasno prevzamejo zemljišča iz komasacijskega sklada, 
še predno je odločba pravnomočna.

Obrazložitev:
Z vlogo od 2. 7. 1976 je Kmetijska zemljiška skupnost občine 

Krško predlagala skupščini občine Krško, da izda odločbo o 
uvedbi komasadjskega postopka v k. o. Veliko Mraševo in k. o. 
Veliki Podlog. Odločba je bila objavljena v Skupščinskem Dolenj
skem listu 12. avg. 1976. Po pravnomočnosti odločbe je bil izdelan 
elaborat v obstoječem zemljiškem stanju in o cenitvi zemljišč. O 
c enitvi zemljišč je razpravljal odbor komasadjskih udeležencev na 
seji dne 8. 6. 1977. Na izvršeno cenitev odbor ni imel pripomb.

Elaborat o obstoječem zemljiškem stanju in cenitvi zemljišč je 
bil 12. in 13. septembra 1977 javno razgrnjen. Na razgrnitev so bili 
vabljeni vsi udeležena komasadje. Sprejeti ugovor na cenitev je bil 
ugodno rešen.

Načrt o novi razdelitvi zemljišč je bil predložen v mnenje 
odboru komasadjskih udeležencev in potem med 19. jan. in 20. 
feb. 1978 javno razgrnjen. 0  načrtu o novi razdelitvi zemljišč so 
razpravljali na skupščini Kmetijske zemljiške skupnosti občine 
Krško dne 23. feb. 1978 in krajevna skupnost Podboje dne 3. III. 
1978. Skupščina Kmetijske zemljiške skupnosti Krško in Krajevna 
skupnost Podbočje na načrt razdelitve zemljišč nista imeli pri
pomb.

Pripombe in predloge k načrtu razdelitve zemljišč, sprejete na 
razgrnitvi, je odbor komasadjskih udeležencev obravnaval na svoji 
seji dne 2(1 II. 1978 in jih v danih pogojih upošteval tako, da dobi 
vsak udeleženec čimbolj zaokroženo zemljišče, ki omogoča 
smotrneje obdelovati kmetijska zemljišča.

Upravni organ, pristojen za kmetijstvo skupščine občine Krško, 
je ugotovil, da so izpolnjeni vsi pogoji, kijih predpisujeta 81. in 82. 
člen zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. L SRS, š t 26/73 in 
24/75) za razdelitev zemljišč med komasadjske udeležence.

S tem je odločba utemeljena.
Odločba je takse prosta po 11. točki 19. člena zakona o 

upravnih taksah (Ur. L SRS, š t 7/72).

Pouk o pravnem sredstvu
Proti tej odločbi je dovoljena pritožba na Republiški 

sekretariat za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Ljubljana, v roku 
15 dni od dneva vročitve. Pritožbo je vložiti pismeno ali jo dati 
ustno na zapisnik pri skupščini občine Krško ah neposredno pri 
drugostopnem organu.

Načelnik oddelka za 
gospodarstvo in finance: 

STANE VIDMAR, dipl oec., 1. r.

81
6 

- 
(£

6P
l) 

Z i 
W

rt
 $

sn
 

D
(S

M
9T

0q



Š t e v i l k a  i SKUPŠČINSKI DOLENJSKI 1AST SYSUSiA S9

Občina Črnomelj

77.
Skupščina občine Črnomelj 

je na podlagi 7. člena zakona o 
imenih naselij in označbi trgov, 
ulic in hiš (Uradni list LRS, št 
10-64/48, 8-35/49 in
20—108/50), 6. člena pravilni
ka o označevanju imen naselij, 
ulic in trgov ter označevanju hiš 
(Uradni list LRS štev. 
35-480/69) in 173. člena sta
tuta občine Črnomelj (Skupš
činski Dolenjski list š t 20/74) 
na seji zbora krajevnih skup
nosti dne 8/3-1978 sprejela

ODLOK
o imenovanju novih ulic na 
območju mesta Črnomelj

1. člen
Nove ulice na območju 

mesta Črnomelj imajo naslednja 
imena:

Ka juhova ulica od križiš
ča Prešernova ulice in ulice 
Čardak, omejuje stanovanjsko 
naselje Čardak — blokovna 
gradnja na zapadni strani.

— Ulica Moše Pijade poteka 
vzporedno z ulico 21. oktobra 
na vzhodni strani stanovanjske
ga naselja Čardak — blokovna 
gradnja.

— Ulica bratov Klemenc -  
od ulice na Pristavah v naselju 
družinskih stanovanjskih hiš 
Pristave.

— Ulica 11. avgusta — od 
Zadružne ceste -  omejuje 
stanovanjsko naselje Pristave na 
vzhodni strani.

— Ulica Marjana Kozine -  
od ulice Nova Loka v naselju 
Rdeči hrib -  južni del in 
zajema vse hiše, ki gravitirajo na 
to ulico.

— Ulica Danila Bučarja -  
od ulice Nova Loka in priklju
čitev na to ulico na drugi strani 
v vzhodnem delu stanovanjske
ga naselja Rdeči hrib.

— Ulica heroja Jožeta 
Mihelčiča — od ulice Nova 
Loka in priključitev na to ulico 
na drugi strani v vzhodnem delu 
stanovanjskega naselja Rdeči 
hrib.

— Vodnikova ulica -  prva 
ulica v stanovanjskem naselju. 
Grajske njive od Kidričeve do 
Grajske ulice.

— Nazorjeva ulica — druga 
ulica v stanovnjskem naselju 
Grajske njive od Kidričeve do 
Grajske ulice.

— Tomšičeva ulica — tretja 
ulica v stanovanjskem naselju 
Grajske njive od Kidričeve do 
Grajske ulice.

— Trubarjeva ulica — četrta 
ulica v stanovanjskem naselju

Grajske njive — od Kidričeve do 
Grajske ulice.

2. člen
Pristojni občinski upravni 

organ vodi seznam ulic ter 
dopolni načrt ulic, cest in trgov 
v Črnomlju v skladu s tem odlo
kom.

3. člen
Hišne številke določi v skla

du s tem odlokom pristojni 
občinski upravni organ.

4. člen
Pri vsakem vhodu oziroma 

na začetku ulice je treba na 
desni strani postaviti napisno 
tablo velikosti 50 x 30 cm z 
imenom ulice. Napisne table 
morajo biti pritrjene na prvem 
poslopja Če prvo poslopje ni 
na desni strani ob cesti, pa na 
ograji ah posebnem stebričku.

Napisne table morajo biti 
na vsakem križišču.

5. člen
Za izvajanje tega odloka v 

zvezi z namestitvijo napisnih 
tabel in hišnih številk skrbi 
Krajevna skupnost Črnomelj.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 015—1/78
Datum: 8. 3. 1978

Predsednik
skupščine občine Črnomelj: 

dipL ing.
MARTIN JANŽEKOVIČ, 1. r.

78.

Na podlagi 6. in 11. člena 
zakona o davkih občanov (Ur.
1. SRS, št 21/74 in 39/74), 21. 
člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnosti 
(Ur. L SRS, š t 39/74) ter na 
podlagi 176. in 185. člena sta
tuta občine Črnomelj (SDL, št 
20/76) je skupščina občine 
Črnomelj na zboru združenega 
dela dne 8. 3. 1978 in zbora 
krajevnih skupnosti dne 8. 3. 
1978 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov obči
ne Črnomelj

1. člen
V odloku o davkih občanov 

občine Črnomelj (SDL, št 
6/76, 3/77 in 3/78) se 4. člen 
v celoti spremeni in se glasi:

»Zavezanci davka od osebne
ga dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, zave

zanci davka od osebnega 
dohodka od samostojnega opra
vljanja intelek jalnih storitev, 
morajo voditi knjigo prejemkov 
in izdatkov, če se jim odmerja 
davek po dejanskem dohodku".

Glede vrste in načina vodenja 
te evidence se uporabljajo 
določbe 3. odstavka 23. člena 
zakona o davkih občano v“.

kmetijsko organizacijo
kooperacijsko pogodbo za 
odprodajo kmetijskih proiz
vodov v:
— skupini III/a v višini

40.000.- din
— skupini III/b v višini

30.000.- din
— skupini IV v višini

20.000.- din

2. člen
Člen 6 se v celoti spremeni in 

se glasi:
„Davek od osebnega dohod

ka od kmetijske dejavnosti se 
plačuje po naslednjih stopnjah:
1 od KD negozdnih zemljišč:

a) v skupini III/A — po

stopnji 4,30 %
b) v skupini III/B -  po 
stopnji 3,30 %
c) v skupini IV — po stopnji 
1,70%

2  Stopnja davka od kmetijstva, 
ki odpade na OD iz gozda, 
znaša 22 % od vrednosti lesa, 
določenega za posek v letu, 
za katerega se davek odmer
ja.

3. Zavezanci davka od osebnega 
dohodka od kmetijske dejav
nosti, ki se jim ne odmerja 
prispevek za zdravstveno 
zavarovanje kmetov, plaču
jejo poleg davka po 1. in 2. 
točki tega člena še davek po 
stopnji 6 % od KD negozdnih 
zemljišč in 30% od dohod
kov iz gozda.

3. člen
V prvem odstaku 7. člena se 

znesek „ 5 0 0 - din“ nadomesti 
z znesk om „2.500.— din“ .

V drugem odstavku 7. člena 
se znesek „3.000.— din“ nado
mesti z zneskom „15.000.— 
din“ .

4. člen
V 9. členu se prvi odstavek v 

celoti črta in se novo besedilo 
glasi:

»Zavezancem davka od 
kmetijstva, ki vlagajo sredstva v 
preusmeritev gospodarstva in 
preureditev stanovanjskih in 
gospodarskih prostorov v turis
tične namene ter so kmetijsko 
zdravstveno zavarovan i, se 
prizna posebna olajšava za:
1. preureditev stanovanjskih in 

gospodarskih poslopij v turi
stične namene, graditev in 
adaptacija gospodarskih 
poslopij, za preusmeritev 
gospodarstva za živinorejsko 
proizvodnjo, za uvedbo 
pašno-košnega sistema, za 
agro in hidro melioracije in 
ureditev zemljišč.

2. Za nabavo kmetijskih strojev 
in opreme se upošteva 
davčna olajšava nad
10.000.- din vloženih sred
stev in da zavezanec sklene s

Olajšava se prizna od odmer
jenega davka po 1. odstavku 1. 
točke 6. člena tega odloka 
glede na višino vloženih sred
stev:

nad do
10.000 20.000 50% 2 leti
20.000 50.000 50% 3 leta
50 000 80.000 80 % 3 leta
80.000 120.000 80% 4 leta

120.000 100 % 4 leta

Doda se še naslednje besedilo 
k drugemu odstavku 9. člena, 
kot glasi:

„Za vložena sredstva (samo v 
nabavo strojev in. kmetijske 
opreme) dokazila o vloženih 
sredstvih, pogodbe o sklenjeni 
kooperaciji in dokazilo o reali
zaciji te pogodbe".

Ostali odstavki ostanejo v 
veljavi.

5. člen
V členu 14. se v drugem 

odstavku stopnja 30 % nado
mesti s stopnjo „20 %“.

6. člen
Za 27. členom se doda novi 

27 a člen, ki se glasi:

„27 a člen"
Pri obdavčitvi dohodkov, ki 

izvirajo od prodaje stano
vanjskih hiš ali stanovanj in jih 
prodajalec uporabi za nakup ali 
gradnjo stanovanjske hiše ali 
stanovanja, se prizna davčna 
olajšava z znižanjem davčne 
osnove za višino prometnega 
davka, za katerega je dana 
oprostitev po zakonu o davkih 
na promet nepremičnin44.

7. člen
V 38. členu se v drugem 

odstavku besede »petkratni
katastrski dohodek11 črtajo in 
nadomestijo z besedami
‘katastrski dohodek".

8 . člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v SDL, uporablja 
pa se od 1. januarja 1978 dalje.

Številka: 422-47/76 
Datum: 8. 3. 1978

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

ing. MARTIN JANŽEKOVIČ, L r



ST R A N  60 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

Občina Kočevje
79.

Občinska zdravstvena skup
nost Kočevje je na 13. seji 
skupščine dne 23. 6. 1977 spre
jela

UGOTOVITVENI
SKLEP:

delovni ljudje in občani, 
združnei v občinski zdravstveni 
skupnosti Kočevje, so po poro
čilu IS SO Koče\je sprejeli 
samoupravni sporazum o 
temeljih plana Občinske zdrav
stvene skupnosti Kočevje v 
obdobju 197 6 — 1980 z veljav
nostjo od 1. 8. 1977.

Štev.: 8 /4 -06 -1 /77  
Dne: 23. 6. 1977

Predsednik: 
HERMAN STRUNA, L r.

Občina Metlika
80.

Na podlagi 6. in 11. člena 
zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, štev. 21/74 
ter 219. in 246. člena statuta 
občine Metlika je skupščina 
občine Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbeno
političnega zbora dne 6. 3. 
1978 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov 
občine Metlika

1. člen
V odloku o davkih občanov 

občine Metlika (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 6/76 in 
6/77) se člen 4 spremeni:

1. Zavezanci, id so zdravstve
no zavarovani kot kmetje, pla
čujejo davek:
a) od katastrskega dohodka 

negozdnih zemljišč
— v III. a skupini po stopnji 
4,30%
— v III. b skupini po stopnji
3,30 %
— v IV. skupini po stopnji 
1,60%

b) od vrednosti lesa, določenega 
za posek, ki predstavlja 
osebni dohodek od gozda po 
stopnji 22 %.
2. Zavezanci davka od 

osebnega dohod ka iz kmetijske 
dejavnosti, ki se jim ne odmeija 
prispevek za zdravstveno zava
rovanje kmetov, plačujejo poleg 
davka po 1. odstavku tega člena 
še davek po stopnji 6% r i
' itastrskega dohodka negozd
i r-ml.ii** n  na 30% od 
c< tr ikov ^d gozdov.

3. Kmetje kooperanti, ki so 
zdravstveno zavarovani kot 
osebe v delovnem razmerju, pla
čujejo davek po stopnji, dolo
čeni v I. točki tega člena.

2. člen
Spremeni se prvi in drugi 

odstavek 5. člena, ki se glasi: 
Poleg oprostitev, določenih z 

zakonom o davkih občanov, so 
oproščeni občinskega davka iz 
kmetijsta tudi zavezanci, kate
rih katastrski dohodek od 
negozdnih površin ne presega 
2.500,— din, če se jim odmeija 
prispevek za zdravstveno zava
rovanje kmetov, a 12,

Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja 

Davka iz kmetijstva so 
oproščeni tudi zavezanci iz 
višinskih krajev, kjer so proiz
vodni, ekonomski'in prometni 
pogoji še posebno slabi, če letni 
katastrski dohodek od 
negozdnih površin ne presega
15.000 din in če se tem zave
zancem odmeija prispevek za 
zdravstveno zavarovanje kme
tov.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, nehajo veljati odločbe 1. 
in 2. točke 4. člena in prvi in 
drugi odstavek 5. člena odloka 
o davkih občanov SZDL štev. 
6/76 in 6/77).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1978 leta.

Številka: 422-5/77 
Datum: 6. 3. 1978

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR, L r.

81.

SKUPŠČINA OBČINE 
METLIKA
Krajevna skupnost Suhor

Številka: 2/78 
Datum: 21. 2 .197«

POROČILO 
o izidu referenduma

Po sklepu zbora delegatov z 
28. 1. 1978 ie bil 19. 2. 1978 
(SDL p t 2/78) v vasi Gor. 
Suhor izveden referendum za 
uvedbo krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje izgra
dnje kanalizacije v G o l Suhor
ju, Ta asfaltiranje v^ške ceste ter 
za rekonstrukcijo poljskih poti, 
kar je planirano do leta 1980 
oz. 1981.

Volilna komisija ugotavlja, 
da je bilo volišče odprto od 7. 
do 12. ure in da ni bilo pri
pomb na potek referenduma.

Za vas Gor. Suhor je vpisanih 
v splošni volilni imenik 50 
volivcev; od teh jih je 47 ali 
96 % glasovalo „ZA“ uvedbo 
samoprispevka, „PROTI“ ni 
glasoval nihče, neveljavnih gla
sovnic ni bilo, glasovala pa nista 
dva volilna upravičenca.

Volilna komisija ugotavlja, 
da je predlog za uvedbo samo
prispevka sprejet.

Suhor, 19. 2. 1978
Predsednik volilne komisije: 

GERKŠIČ JOŽE (HAJT), L r.

82.

SKUPŠČINA OBČINE 
METLIKA
Krajevna skupnost Suhor

Številka: 2/78 
Datum: 27. 2. 1978

Na podlagi 4., 6. in 7. člena 
zakona o referendumu (Uradni 
list SRS št 23/77), 2. in 9. 
člena statuta KS Suhor ter na 
podlagi izida referenduma z dne
19. 2. 1978 je svet Krajevne 
skupnosti Suhor na svoji seji 
dne 25. 2. 1978 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje 
izgradnje kanalizacije v Gor. 
Suhorju, za asfaltiranje ceste ter 
za rekonstrukcijo poljskih poti 
za obdobje od 1. 4. 1978 do 
31.12. 1981

Na podlagi izida referenduma 
z dne 19. 2. 1978 se za vas Gor. 
Suhor uvede krajevni samopri
spevek za sofinanciranje 
izgradnje kanalizacije, asfalti
ranja ceste ter za rekonstrukcijo 
vaških poti, planiranih do leta 
1980 oz. 1981.

IL
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje 4 let in sicer 
od 1. 4. 1978 do 31. 12. 1981.

III.
Sredstva, zbrana s samopri

spevkom v predvideni višini
34.000,— din letno, se bodo 
uporabljala po programu krajev
ne skupnosti Suhor -  naselja 
Gor. Suhor za sofinanciranje 
izgradnje kanalizacije, asfalti
ranja ceste ter za rekonstrukcijo 
vaških poti, ki so v planu do 
leta 1980 oz. 1981.

IV.
Samoprispevek plačujejo

zavezanci:
1. vsi zaposleni, upokojeni in 

obrtniki, ki prebivajo stalno 
na območju naselja Gor. 
Suhor, po 1.000,00 din 
letno;

2. kmetje — posestniki zemljišč, 
občani, zaposleni v tujini, ki 
so stalno prijavljeni na 
območju naselja Gor. Suhor, 
po 1.000,00 din letno;

3. občani, ki imajo na območju 
naselja Gor. Suhor hiše — 
počitniške hiše, po 1.000,00 
din letno;

4. za vsako neopravljeno delov
no uro je posameznik dolžan 
plačati 50,00 din.

V.
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni socialni podpiranci, 
invalidi, upokojenci z varstve
nim dodatkom, učenci v gospo
darstvu, dijaki in študenti od 
vajeniških nagrad in od štipen 
dij.

VI.
Samoprispevek se plačuje 

dvakrat na leto do polovice 
zneska, in sicer 50 % do 31. 5., 
50 % pa do 31. 8. tekočega leta 
na zbimi račun
52110-645-54128 -  Krajevna 
skupnost Suhor.

VII.
Od zavezancev, ki ne 

izpolnjujejo obveznosti iz samo
prispevka v roku, določenem v
6. členu tega sklepa, se obvez
nosti prisilno izteijajo po pred
pisih, ki veljajo za izterjavo pri
spevkov in davkov občanov.

VIII.
Nadzor nad zbiranjem in 

trošenjem sredstev krajevnega 
samoprispevka bo opravljal svet 
krajevne skupnosti Suhor.

IX.
Svet krajevne skupnosti 

Suhor bo ob vsakoletnem 
zaključnem računu objavil 
pod a tke o višini s samopris
pevkom zbranih in porabljenih 
sredstev.

X.
Tolmačenje določb tega skle

pa daje po potrebi svet krajevne 
skupnosti Suhor.

XI.
Ta sklep se objavi v Skupš

činskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 4. 1978.

Predsednik sveta KS: 
JOŽE GERKŠIČ, L r.

DOLENJSKI UST 
- 

št. 
12 

(1493) - 
23. marca 

1978


